2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 013/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Augusta Bottega; Ana Flavia Rodrigues Ramira; Andressa

Santana Da Silva; Antonio Roberto Pereira; Augusto Sergio De Sousa Cordeiro; Daniel

Milani; Dilceia Da Silva Sales; Douglas De Azevedo; Edinara Marcia Dos Anjos

Casarin; Elias Daniel Diniz; Elisa Maria Diniz; Eloane Valentim Evangelista; Fabiula

De Paula Furlaneto Metelo; Felipe Hasse; Fernanda Delbianco; Francini Correa Da

Silva; Francisco Mouriel Pedroza Melo; Helcio Dias; Jerica Brito Soares; Jhony Nicacio

Clemente; João Carlos Rossato; Jose Rodrihues De Freitas; Karoline Moreira Dias;

Keitty Suelly Oliveira Gonçalves; Lucas Galvão Domingues; Lucivania Coradi;

Mariangely Menegazzo Medeiros; Marisa Lucia Slivinski Silva; Marta Dias Milani;

Matheus Tavares; Michel Gomes Cruz; Nayane Carvalho Da Cruz; Paola Mathias Dos

Santos; Paula De Aguiar Dutra; Rosangela Barella; Silvana Da Fonseca Rosas; Tiago

Felipe Dier Rezende; Valquiria Maria Do Carmo; Vanessa Moreira Domingues Freire;

Weylla De Souza; Whanderson Da Silva Ribeiro.

DEFINITIVA: Ana Paula Marques Andrade; Diego Da Costa Marques; Diego

Piovezani; Fatima Cristina Santos Oliveira; Helena Vanini Bruno; Peterson Da Costa

Teixeira; Rafael Mattana Testa; Renata Mattos Camargo De Paiva; Sidney Ribeiro Da

Silva.

SUPLEMENTAR: Luiz Claudio Gonzaga; Weliton Correa Bicudo.

TRANSFERÊNCIA: Jose De Castro Junior; Welder Gusmã Jacon.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 22 dias do mês de março de 2013.  DANIEL PAULO MAIA

TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.